ДУМА
УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от 30.10.2019 г.   № 23/46

О внесение изменений в решение Думы
Усть-Бузулукского сельского поселения
«От  10.02.2017г. N 53/108
Об утверждении Положений о формировании
расходов на оплату труда выборных должностных
лиц и муниципальных служащих
Усть-Бузулукского сельского поселения
Алексеевского муниципального района»

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 22 Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007г. «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области N 1626-ОД от 11.02.2008 "О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области" (с изменениями и дополнениями),постановлением Правительства Волгоградской области от 11.11.2013г. №613-п "Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2014год", Дума Усть-Бузулукского сельского поселения решила:
1. Внести изменения и дополнения
- в положение о формировании расходов на оплату труда выборных должностных лиц Усть-Бузулукского сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, в Приложение 1 слова « С 13 февраля 2017 года установить должностной оклад лица, замещающего муниципальную должность Усть-Бузулукского сельского поселения, в размере: -  9558 рублей» заменить словами « С 01 октября 2019 года установить должностной оклад лица, замещающего муниципальную должность Усть-Бузулукского сельского поселения, в размере: -  9969 рублей»
- в положение о формировании расходов на оплату труда муниципальных служащих Усть-Бузулукского сельского поселения, в Приложении 2
- пункт 1 изложить в следующей редакции:
« 1. Должностные оклады
С 01 октября  2019 должностные оклады по группам должностей муниципальной службы устанавливаются в следующих размерах:

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
ПО ГРУППАМ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	Группы должностей муниципальной службы
	Размер должностных окладов, рублей

	Главная группа должностей: заместитель главы администрации по бухгалтерскому учету, экономике и финансам
	9491

Старшая группа должностей:
ведущий специалист

7708

- пункт 2.3. изложить в следующей редакции:
« 2.3. С 13 февраля  2017 года ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин устанавливается в следующих размерах:
[bookmark: _GoBack]
Референт муниципальной службы            Муниципальный советник
3 класса                 1356                               3 класса                    1740
2 класса                 1548                               2 класса                    1850
1 класса                 1739                               1 класса                    1961 »

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 01 октября 2019 года.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Усть-Бузулукского
сельского поселения:                                                                          Ю.А. Николюкин